Produktdatenblatt alpha-style_600

Z055000-00010 SH STANDHAHN ALPHA-STYLE_600

Produktabbildung MaBzeichnung
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Produktbeschreibung Ausschreibungstext
Standhahn Z055000-00010
Griff Metall Heinrich Schulte
Flexschlauche 3/8" DIN DVGW Standhahn
Strahlregler Durchflussklasse A alpha-style_600
seitengesteuert Criff Metall
mit Befestigungssatz chrom

Ausladung 100 mm

Hohe bis Strahlregler 85 mm
Maximale H6he 115 mm
Keramik-Oberteil 1/2" 90 Grad
Werkstoffe nach TrinkwV und UBA
Flexschlauche 3/8" DIN DVGW
Strahlregler Durchflussklasse A

fir Standmontage

seitengesteuert

mit Befestigungssatz

VPE: 1

o sozoszsssooco IIINHINNIY

SCIP: 88a11145-b00c-45ec-a513-9396d9f2070b

Technische Anderungen vorbehalten.



Produktdatenblatt

alpha-style_600

Explosionszeichnung

Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung

02
03
05
07

08

SH KERAMIKOBERTEIL 1/2"

SH RASTBUCHSE FUR GRIFFE

SH RECHTECKSTRAHLREGLER
SH FLEXSCHLAUCH M10 X 1 -

3/8"

SH BEFESTIGUNGSSATZ M8 x

57MM

Optionales Zubehor

Beschreibung

SH ABLAUFGARNITUR KOMPLETT
SH THERMOSTAT-ECKVENTIL
ALPHA_300

Artikel-Nr.

Z000051-00000
Z000413-00000
Z013970-00000
Z009143-00000

Z000606-00000

Artikel-Nr.
Z001126-00010
Z055567-00010

Technische Anderungen vorbehalten.



